Communes

ANDREZIEUX-BOUTHEON
CHAMBLES
CHAZELLES SUR LYON

FEURS
FRAISSES

LA GRAND CROIX
LA TALAUDIERE
LA TOURETTE

LE CHAMBON FEUGEROLLES

MONTBRISON
PLANFOY
RIVE DE GIER

ROANNE

SAINT CHAMOND
SAINT ETIENNE

SAINT GALMIER

ST JUST ST RAMBERT
SAINT PRIEST LA PRUGNE
VEAUCHE
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SEM

SEM

SEM
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Monts du PILAT

SEM

SEM

Roannais Agglomération
Roannais Agglomération
SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

LOIRE FOREZ

PAYS D'URFE
FOREZ EST

Nom du SIS

BARNIER & FILS

Ancien site minier Labory
IDSI lllégale Mairie
VIALATON & MARTIN

FEURS VEHICULES INDUSTRIELS

NITRUVID
AKERS

IDSI LMP GIL AFD Béton EX Chautard

BODYCOTE
MAIN MORTE

ZAC llot des Molieres
BICHON SA

PLM AUTO

DURALEX

TPM

USINE DE FONTVAL

ILOT REPUBLIQUE GAMBETTA
PAPY

BODYCOTE (HIT)

BP FRANCE

Société PREVOST

REMY BARRERE GEARS SA
GOP (CHABANNE)

WFGF

Ancien site minier BN2
A2 Services

ue

Identifiant

SSP00120610201
SSP00057510101
SSP5187020201
SSP5324880101
SSP5340870101
SSP00125640201
SSP00074830101
SSP5224660101
SSP5265670101
SSP0O0057520101

SSPO0003970202
SSP40589460101
SSP5323070101
SSP00101320201
SSP5202920101
SSP40577070101
SSP6942540101
SSP5222990101
SSP5265670101
SSP5326160101
SSP00004420201
SSP5353410101
SSP5336280102

SSP00044670101

SSP00057610101
SSP5197500101
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